

CAMARA DE COMERCIO DE SINCELEJO
EJECUCION ACUMULADA PUBLICO - PRIVADO
DICIEMBRE DEL 2021

Rubro	C.Cost	Nombre del Rubro	APROBADO	EJECUTADO	SALDO	PORCENTAJE
4		I N G R E S O S	4.873.373.000,	5.226.407.694,45	-353.034.694,45	107.24%
41		OPERACIONALES	4.850.184.767,	5.206.014.174,68	-355.829.407,68	107.33%
4125		SUBVENCIONES DEL GOBIERNO	2.000.000,	,	2.000.000,	0%
4170101		INGRESOS OPERACIONALES PUBLICO	4.769.310.767,	5.162.992.264,	-393.681.497,	108.25%
41701011		DEL REGISTRO MERCANTIL	3.759.435.767,	4.088.854.414,	-329.418.647,	108.76%
41701012		DEL REGISTRO DE PROPONENTES	476.820.000,	519.132.000,	-42.312.000,	108.87%
41701013		DEL REGISTRO DE LAS E.SIN A.L.	531.526.000,	553.340.850,	-21.814.850,	104.1%
41701016		DEL REGISTRO OPERADOR LIBRANZA	1.529.000,	1.665.000,	-136.000,	108.89%
41701021		AFILIACIONES	25.516.000,	28.298.132,	-2.782.132,	110.9%
41701022		CAPACITACION	2.000.000,	,	2.000.000,	0%
41701024		CONCILIACION Y ARBITRAJE	4.194.000,	1.535.964,	2.658.036,	36.62%
41701029		SERVICIOS ESPECIALES Y VARIOS	49.619.000,	15.670.864,68	33.948.135,32	31.58%
41751001		DEVOLUCION EN SERVICIOS	-2.455.000,	-2.483.050,	28.050,	101.14%
42		NO OPERACIONALES	23.188.233,	20.393.519,77	2.794.713,23	87.94%
5		G A S T O S	4.873.373.000,	4.802.160.238,36	71.212.761,64	98.53%
51		OPERACIONALES DE ADMINISTRACION	3.864.364.153,	3.941.893.296,15	-77.529.143,15	102%
		GASTOS DE PERSONAL	2.519.761.000,	2.509.814.206,	9.946.794,	99.6%
5110		HONORARIOS	73.223.000,	75.667.440,	-2.444.440,	103.33%
5115		IMPUESTOS	12.526.231,	12.526.231,	,	100%
5120		ARRENDAMIENTOS	14.650.500,	11.320.000,	3.330.500,	77.26%
5125		CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES	129.083.730,	119.691.848,	9.391.882,	92.72%
5130		SEGUROS	46.165.000,	55.836.852,	-9.671.852,	120.95%
5135		SERVICIOS	311.587.796,	316.733.885,06	-5.146.089,06	101.65%
5140		GASTOS LAGALES	73.997.458,	93.002.300,	-19.004.842,	125.68%
5145		MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	52.702.190,	76.146.208,32	-23.444.018,32	144.48%
5150		ADECUACION E INTALACIONES	11.847.500,	28.188.851,	-16.341.351,	237.93%
5155		GASTOS DE VIAJES	50.100.000,	35.734.001,	14.365.999,	71.32%
5160		DEPRECIACIONES	254.688.000,	251.176.403,51	3.511.596,49	98.62%
5195		DIVERSOS	311.497.558,	353.520.880,26	-42.023.322,26	113.49%
5199		PROVISIONES	2.534.190,	2.534.190,	,	100%
52		OPERACIONALES DE VENTAS	23.053.000,	23.765.279,	-712.279,	103.08%
53		NO OPERACIONALES	983.955.847,	836.501.663,21	147.454.183,79	85.01%
55		GASTOS SUBVENCION DEL GOBIERNO	2.000.000,	,	2.000.000,	0%
RESULTADO DEL EJERCICIO				424.247.456,09		